eis,  in  usus  raonachorum  regulariter  viventium  re- 
digendas.  Praeterea  quidquid  legitima  possessione 

supradictura  moaasterium  poasiilet,  vel  in  futurura 

juste  et  canonice  largiente  Domino  possidere  conti- 

gerit,  firmum  semper  illibatumque  servetur,  nec  li- 
ceat  alicui  locum  ipsumtemere  perturbare,  autejus 

possessiones  auferre,  minuere,  vel  temerariis  vexa- 
tionibus  fatigare,  sed  omnia  integra  conserveniur, 

eorum,  pro  quorun)  sustentatione  et  gubernatione 
concessa  sunt,  usibusomnimodis  profutura.  Si  quia 
autem  decreti  hujusmodi  tenore  cognito  contraire 
tentaverit,  nisi  Dco  et  Ecclesiae  fratribus  canonice 

monitus  satisfeceril,  se  omnipotentis  Dei  et  B.  Pe- 
tri  apostolorum  principisindignatioae  plectendum, 
el  mucrone  S.  Spiritus  fericndum  sciat.  Quicunque 
vero  idera  monasteriura  et  in  eo  Domino  servientes 

favore,  suisque  rebus  honorare  curaverint,  oranl- 

potentis  Dei  et  apostolorura  ejus  graliara  conse- 

quanlur. Datum  Laterani,  septimo  Idus  Novemb.,  per  ma- 
num  Joannis  S.  R.  E.  diaconi  cardinalis  et  biblio- 

thecarii,  indictione  tertia  decima,  Incarnationis  Do- 

minicae  anno  1105,  pontificatus  autera  domini  Pas- 
chalis  secundi  papae  vii. 

CLXIV. 

Ad  Rotkardum  Mogmiinurn  archicpiscopum.  —  Ue 

episcopis  quiinrestiimtur  a  regihus ;  item  de  i~'s qui  schismatis  tempore  conseorati  sunt. 

(Anno  liOo,  Nov.  11.) 

[Mansi,  Concil.  XX,  1027.] 

Paschahs  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  Rothardo  Moguntino  episcopo,  salutera 

et  apostolicam  benedictionem. 
Sacerdotii  ac  regnigrave  jann  diuscand&Ium  fuit, 

quia,  usurpantibus  non  eua  regibus,  Ecclesia  quod 
sucR  est  liberlatis  amisit,  Ilanc  profecto  viam,  hanc 

januara  nequitiae  suae  Simon  Magus  invenit.  Dura 

enira  non  nisi  per  praestigiosam  inveslituram  eccle- 
siasticos  honores  adipisci  tnens  ambitiosa  credit,  et 
se  ipsam  curialibus  subdit  obsequiis,  et  regium  cor 

amplioribus  parat  inclinare  muneribus,  haec  nimi- 
rum  avarilia,  sicut  in  libris  Regum  legitur,  antiquo- 
rum  quoque  temporum  religionera  evertit.  Sed  erga 

hujusnioiii  praesiimplorrs  reges  qualiter  divina  sae- 
vierit  indignatlo,  in  eisdcm  apicibus  non  siletur.  Et 
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vero  magnum  esl  filio  nayitiuiii,  inatrcm  adlicere  A      tl^m  a  pcrsonis  saecularibus  ea  petuntur,  ad  quaej 
serviluti,  ut  invita  thalaiiios  ineat  quos  recusnt.